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UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika ¢ KosovEs
www.uni~gjitan.net  tel: 0280390112

Vend.ur. Ol 1 |352 pt. 23 1 09 /1024

N& bazg t& nenit 47 paragrafi 1 nén paragrafi 1.1 pika 1.1.2., t& Statutit t& Universitetit Publik “Kadri Zeka”
Gjilan, Senati i Universitetit, n& mbledhjen e X VIII t& mbajtur mé daté 20.9.2024, mori kété:

VENDIM

Dr.Sc. Vaxhid Sadriu zgjidhet né thirrjen akademike Profesor Asistent pér [éndét: E drejtae
procedurés penale — Pjesa e posagme, E drejta e krahasuar. Praktika profesionale, Bashképunimi juridik
ndérkombétar né& fushén penale, Etik# ligjore dhe profesionale dhe Psikologjia gjyq#sore né Fakultetin
Juridik né Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan.

Zgjedhja &shté béré né pajtim me kushtet e parapara né nenin 168, 169 dhe 172 & Statutit ¥ Universiietit
“Kadri Zeka” Gjilan dhe Rregulloren pér procedurat pérzgjedhése lidhur me em@rimin, riemérumin dhe
avancimin e personelit akademik né UKZ Refinr. 01/1328 t& datés 26.06.2024.

I pérmenduri Eshté 1 obliguar q& t'u pérmbahet dispozitave € Statuti t& Universitetit.

Emérimi zgjaté 4/katér/vite.

T& parmendurit i takon paga n& pajtim me Ligjin pér pagat n& sektorin publik Ligji Nr. 08/L-196 t& dat&s
05.01.2023.

Kontrata e punés do t& lidhet ng pajtim me dispozitat pozitive.

Arsyetim

Universiteti Publik “Kadri Zeka” n& Gjilan ka shpallur konkurs Ref.nr.01/1556 t& dt.29.07.2024. per
emé&rimin, riem&rimin dhe avancimin e personelit akademik nj& mé&simdhénés né Fakultetin Juridik
pér 1&ndét: E drejta e procedurds penale - Pjesa e posagme. E drejta e krahasuar, Praktika profesionale.
Bashképunimi juridik ndéckombétar né fushén penale. Etike ligjore dhe profesionsle dhe Psikologjia
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Komisioni recensues dhe Komisioni i studimeve i ka propozuar Senatit 18 Universitetit g& De.S¢. Vaxhid
Sadriu, i plotéson kushtet pér t'v zgjedh né thimjen akademike Profesor Asistent p#r l&ndst e
sipé&rpérmendura.

Senati 1 Universitetit Publik “Kadri Zeka” né Gjilan, duke i marré pér bazé vierésimin e Komisionit
Recensues dhe propozimin e Komisionit t& Studimeve sipas raportit Refinr. 05/1921 & datés 20.09.2024,
vendosi g& Dr. Sc. Vaxhid Sadriu & zgjidhet ng thirjen akademike Profesor Asistent.

NE bazg t& késaj € u tha mé sipér u vendos si né€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa ng afat prej 15 ditésh nga dita e publikimu ng
web fage, Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa té'S"él:l it Tsi . g}’
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Vendimi t’i dérgohet:
1.T¢é pgrmendurés
2. Zyrés s& personelit
3. Arkivit t& Universitetit
4.Zyr8s sé financave




